2013年9月25日

各位

会 社 名：株式会社三菱ケミカルホールディングス

代表者名：取締役社長 小林 喜光

（コード番号：4188）

問合せ先：広報・ＩＲ室長 池川 喜洋

TEL. 03-6748-7120

連結子会社（田辺三菱製薬株式会社）の業績予想の修正に関するお知らせ

当社連結子会社である田辺三菱製薬株式会社（コード番号:4508 東証第 1部、社長:土屋裕弘、本

社:大阪市中央区）が、本日、別添の通り業績予想の修正を行いましたので、ご連絡いたします。

以上

平成 25 年 9 月 25 日

各 位
会 社 名  田辺三菱製薬株式会社

代表者名  代表取締役社長 土屋 裕弘

（コード番号 4508）

問 合 せ先  広報部長  笹生好久

TEL 06-6205-5211

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、平成 25 年 5 月 8 日に公表した平成 26 年 3 月期第 2 四半期連

結累計期間の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1. 平成 26 年 3 月期 第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正

 （平成 25年 4月 1日～平成 25年 9月 30日）                           （単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A） 200,000 30,000 31,000 19,000 33 円 87 銭

今回修正予想（B） 200,000 30,000 31,000 26,000 46 円 35 銭

増減額（B-A） － － － 7,000 －

増減率（％） － － － 36.8 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 25 年 3 月期第 2 四半期）
203,829 32,246 33,119 19,492 34 円 75 銭

2. 修正の理由

平成 26 年 3 月期第 2 四半期連結累計期間につきましては、本年 8 月 8 日付けで公表しました、仲裁裁

定によるレミケードの過年度分供給価格の精算等、本仲裁に係る収益 110億円を特別利益に計上したことな

どにより、四半期純利益が前回公表予想を上回る見通しとなりました。

なお、通期業績予想につきましては現在精査中であり、前回公表しました予想数値を変更しておりませ

ん。

 (注)上記の業績予想は、現時点において入手可能な情報を基礎とした判断および仮定に基づいており、実

際の業績等は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があることをご承知おきくださ

い。

以上

	20130925_MTPC予想修正カガミ
	release20130925業績修正_一部修正（確定）